
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нижнеингашская средняя школа №2»

ПРИКАЗ

26.04. 2023 г. пгт. Нижний Ингаш № S// _ 0

Об утверждении иедагога-иавигатора 
в реализации проекта «Билет в будущее» в 2023 году

На основании письма министерства образования Красноярского края «О реализации 
проекта «Билет в будущее» в 2023 году №75-4224 от 07 апреля 2023 года, письма 
Управления образования администрации Нижнеингашского района № 588 от 13.04.2023 
года, приказываю:

1. Назначить педагогом-навигатором в 2023 году, Солдатенко Кристину Ивановну, 
учителя начальных классов.

2. Возложить ответственность за сопровождение обучающихся школы на Солдатенко

3. Ответственной за сайт школы, Лапиной К.Е.. опубликовать приказ на сайт школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бондарь Т.В., 

заместителя директора по ВР.

К.И.

Директор Л.М.Играёва


